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Kars 2. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmada, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ile ilişiği
kesilen tutuklu sanıklardan eski astsubay Özhan Bolat ve eski uz...

Kars 2. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmada, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ile ilişiği kesilen tutuklu
sanıklardan eski astsubay Özhan Bolat ve eski uzman çavuş Yasin Tekin ile tutuksuz yargılanan bir
astsubay ile 15 sözleşmeli er hazır bulundu.

Diğer tutuklu sanıklardan eski üsteğmenler Ümit Demir, Serdar Gürdamur Trabzon’daki cezaevinden,
uzman çavuşlar Samet Bolatçı, Sebahattin Öztekin ise Ardahan’daki cezaevinden Ses ve Görüntü
Bilişim Sistemi (SEGBİS) üzerinden duruşmaya katıldı.

Haklarına yapılan suçlamaları kabul etmeyen hainler beraat talebinde bulundu.

Esas hakkındaki son görüşünü açıklayan Cumhuriyet savcısı ise iddianamedeki suçlamalar
doğrultusunda sanıkların cezalandırılmasını talep etti.

Söz alan sanık avukatları da müvekkillerinin FETÖ/PDY ile bağlantısının bulunmadığını ve asker
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olmaları nedeniyle gelen emirleri uyguladıklarını öne sürerek, beraatlerinin kararlaştırılmasını istedi.

Karar

Davayı karara bağlayan mahkeme heyeti, sanıklardan eski üsteğmen Ümit Demir’e “anayasal düzeni
ortadan kaldırmaya teşebbüs etme” suçundan müebbet, aynı suçtan yargılanan ve çeşitli nedenlerle
cezasında indirime gidilen eski üsteğmen Serdar Gürdamur, astsubay Özhan Bolat, eski uzman
çavuşlar Samet Bolatçı, Sebahattin Öztekin, Yasin Tekin’e 12 yıl 6 ay hapis cezası verildi. Tutuksuz
yargılanan bir astsubay ile 15 sözleşmeli er hakkında ise delil yetersizliğinden beraat kararı verildi.

Davanın iddianamesinde, Sarıkamış 9. Komando Tugay Komutanlığına bağlı 1. Komando Tabur
Komutanlığı Tabur Karargahında görevli iken FETÖ/PDY’nin darbe girişimine katılmakla suçlanan
sanıklardan eski üsteğmenler Ümit Demir, Serdar Gürdamur ve eski astsubay Özhan Bolat, eski uzman
çavuşlar Samet Bolatçı, Sebahattin Öztekin ve Yasin Tekin’in yanı sıra bir astsubay ile 15 sözleşmeli
erden oluşan 6’sı tutuklu 22 askeri personelin, “Anayasayı ihlal”, “TBMM’yi ortadan kaldırmaya veya
görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme”, “Hükümeti ortadan kaldırmaya veya görevini
yapmasını engellemeye teşebbüs etme” suçlarından 3’er kez ağırlaştırılmış müebbet, “terör örgütü
üyesi olma” suçundan da 10 yıldan 15 yıla kadar hapsi isteniyordu.
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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